HT1286-13
- 1 -
永磁リフティングマグネット
PLS100
PLS200
PLS300
PLS500N1
PLS500

 本機に強い衝撃を加えないこと。故障の原因となります。
■ 安全吊上げ能力について
1 .  各 型 式 の 吊 り 上 げ 能 力 は 次 の 通 り で す 。
1） PLS100、 PLS200、 PLS300、 PLS500N1、 PLS500、 PL S6 0 0N 1、 PLS 600、
PLS1000、 PLS1500
     材 質 ： SS400 相 当 品 に 於 い て
(表 1) 型式別吊上げ能力一覧
型式
安全吊上げ能力
自重
最大吸着
力
吊上げ物寸法（mm）
平板 丸棒 平板 丸棒
(Kgf) (Kgf) (Kg) (Kgf) L W Φ min-max
PLS100 100 50 4 300 1000 600 50 - 100
PLS200 200 90 6 600 1200 600 50 - 100
PLS300 300 125 9 900 1200 900 60 - 160
PLS500N1
500 215
14.5
1500 1500 1000
60 - 160
PLS500 17 80 - 200
PLS600N1
600 270
17
1800 1500
1200 60 – 160
PLS600 20 1000 80 - 200
PLS1000 1000 450 36 3000 1800 1400 100 - 350
PLS1500 1500 675 52 4500 1800 1400 100 - 350
HT1286-13
- 7 -
2. 吊り上げ能力の減少として、次の要因があります。十分に確認して下さい。
(1) 吊り上げ物との間の空隙と吊り上げ能力